Vox in Rama

Transcripción y edición: José Duce Chenoll

ACCV, Música, CM-LP-20

Bernardino Ribera (ca.1520 - ca.1570)

Bernardin[us]. Ribera. a7. Superis. 1^o.
 SUPERIUS Vox in _____
 Bernardinus Ribera. a7. Cantus 2^o.
 CANTUS 2 Vox in _____
 Bernardinus Ribera. a7. Altus. 1^o.
 ALTUS 1 Vox in _____
 Bernardinus Ribera. a7. Altus. 2^o.
 ALTUS 2 Vox _____
 Bernardinus Ribera. a7. Tenor. 1^o.
 TENOR 1 _____
 Bernardinus Ribera. a7. Tenor. 2^o.
 TENOR 2 _____
 Bernardino de Ribera. a7. Bassus.
 BASSUS _____
 Vox _____

4
 S au - di - ta est, au - di - ta est, vox in _____ Ra - ma
 C Vox _____ in _____ Ra - ma au - di - ta
 A 1 ta est, _____ vox in Ra - - ma au - di - ta est, _____
 A 2 _____ Vox in Ra -
 T 1 _____ Vox _____ in _____
 T 2 Vox in Ra - ma au - di - ta est, _____ au - di - ta est, au - di - ta
 B _____ in _____ Ra - ma au - di - ta _____ est, _____ au - di - ta

José Duce Chenoll

10

S
au - di - ta est, vox in ra - ma au - di - - -

C
est, au - di - ta est, _____ vox _____

A1
au - di - ta est, _____ vox _____ in Ra - ma au - di -

A2
ma au - di - ta est, au - di - ta est,

T1
- Ra - ma au - di - ta est, au - di - ta est, _____

T2
est, _____ vox in Ra - ma au -

B
est, _____ vox in _____ Ra - ma au - di - ta est, _____

15

S
ta _____ est, _____ vox

C
- in _____ Ra - ma au - di -

A1
- ta est, au - di - ta est, _____ vox _____ in _____

A2
vox in Ra - ma _____ au - di - ta est,

T1
- au - di - ta est, _____ au - di - ta est,

T2
di - ta est, _____ vox _____ in _____ Ra - ma au - di - ta est, _____

B
- _____ au - di - ta _____ est, _____ vox in Ra -

Los maestros de Sebastián de Vivanco, una muestra de su música

20

S in Ra - ma au - di - ta est, vox in Ra - ma au -
 C ta est, au - di - ta est, au - di - ta _____
 A1 R - - ma au - di - ta
 A2 vox in Ra - ma au - di - ta est, au -
 T1 au - di - ta _____ est, vox in _____
 T2 au - di - ta est, vox in Ra - ma au - di -
 B ma au - di - ta est, au - di - ta est, _____

26

S di - ta est, plo - ra - tus, plo -
 C _____ est, _____ au - di - - - ta _____ est, _____
 A1 est, _____ au - di - ta est, plo - ra - - - tus, _____
 A2 di - ta est, au - di - ta est,
 T1 R - ma au - di - ta est, plo - ra - tus _____
 T2 ta est, _____ plo -
 B au - di - ta _____ est, plo - ra -

Los maestros de Sebastián de Vivanco, una muestra de su música

43

S
tus. Ra - chel, Ra - chel plo - rans fi - li - os

C
chel plo - rans fi - li - os su - os, su -

A 1
Ra - chel plo - rans fi - li - os su - os, Ra - chel

A 2
Ra - chel plo - rans fi - li - os, Ra - chel plo -